АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о/, 09, еоzз Ns tЗо

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджета Рузского городского округа
Московской области, являющихся органами местного самоуправления и

(или) находящимися в их ведении казенными учреждениями,
утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 02.|1.2018 J\Ъ4084 (в редакции от 26,11,202l
ЛЬа652)(в редакции от 26.|1.2021 ЛЬ4б52)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа VIосковской области
постановляет:

1. Порядок осуществления бюдх<етньrх полномочий главньIх
администраторов доходов бюджета Рузского городского округа Мооковской
области, являющихся органами местного самоуправления и (или)

находящимися в их ведении к€lзенными учреждениями, утверrItденный
постановлением Администрации Рузского городского округа Московской

администраторами доходов бюджета
взысканию дебиторской задолженности

области от 02.1,|.2018 Ns4084 дополнить абзацем девятым подпункта <б> пункта
4 следующего содерх(ания:

ктребование об установлении
регламента реализ ации полномочий по
по платежам в бюдхсет, пеням и штрафам по ним, разработанного в

соответствии с общими требованиями, установленными Министерством

финансов Российской Федер ации;>> .

2. Настоящее
3. Разместить

постановление вступает в силу с момента подписания.
настоящее постановление на офици€Lльном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети кИнтернет>.
4. Контроль за и настоящего постановления возлох(ить на

заместителя Главы круга Спиряеву О.В.

Н.Н. Пархоменко*lWW
Глава городского о

002353 *